
MHP Gümüşhane Milletvekili Musa Küçük’ten 30 Ağustos Zafer Bayramı Mesajı

“30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. yıldönümünü muazzez bir heyecan, müteyakkız
bir hissiyat, müstahkem bir iradeyle kutluyor, idrak ediyoruz.
Aziz milletimiz 102  yıl evvel Dumlupınar’da muhteşem bir zafere, yankıları hala
devam eden göğüs kabartıcı bir başarıya imza atmıştır.
Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşları öncülüğünde yapılan Kurtuluş Mücadelesi
30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesiyle zirveye taşınmış, bu vesileyle
söken zafer şafağı son yurdumuzun talihini, kaderini ve geleceğini pırıl pırıl
aydınlatmıştır.
Esaret zincirleri parçalanmış, emperyalist hevesler paralanmış, düşman tasallutu
pençelenmiş, küresel abluka milletimizin tertemiz ve imanlı mücadelesiyle çok
şükür püskürtülmüştür.
30 Ağustos, Türk vatanını tahakküm altına almak isteyen müstevlilerin bozguna
uğratıldığı kutlu bir gün olarak tarihe geçmiştir.
Türk milleti istiklal ve istikbaline sahip çıkmış, kendi geleceğine bizzat
kendisinin yön vereceğini aziz varlığının kefaretiyle göstermiştir.
Bu zaferle aziz milletimiz muhasım odaklara haddini bildirmiş, Anadolu’yu
ilelebet bir Türk yurdu olarak belgelemiş ve belleklere yerleştirmiştir.
Türksüz millet, milletsiz vatan, vatansız insan yığını planlayanlar geldikleri
gibi def edilmişlerdir.
İstiklalimize kara çalmaya, itibarımıza leke düşürmeye cüret eden iç ve dış
karanlık mihraklar hak ettikleri ibretlik dersi almışlardır.
Unutulmasın ki; bu vatan için, bu millet için, bu şanlı bayrak için candan,
yardan ve serden vazgeçmeye hazır ve kararlı olan Türk milleti bizzat kendi
müstakbelinin güvencesi, yenilmeyecek muazzam gücüdür.
Ecdadımızın kahramanlık ve fedakârlıkları, bizlere emanet ettikleri milli ve
manevi kazanımların yaşatılması hem övüncümüz, hem de muhafaza konusunda yeminli
olduğumuz tarihi görevler arasındadır.
Kafkaslar’dan Hicaz çöllerine, Çanakkale’den Yemen’e, Galiçya’dan Dumlupınar’a
kadar insanlığa dik duruşu, bağımsızlık onurunu gösterip öğreten milletimiz
karşısına çıkacak her külfeti aşacak, her zorluğu alt edecek muktedir vasfa
sahiptir.
Türk milleti dün olduğu gibi bugün ve yarın da bekasına sahip çıkacak, aziz
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vatan üzerinde sinsi plan yapanların tezgâhlarını bozarak başlarına geçirecek
cesaret ve dirayettedir. Bu duygu ve düşüncelerle, 30 Ağustos Zafer Bayramı’mızı
kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün kurucu
kahramanları; büyük Türk milleti için canlarını seve seve feda eden aziz
şehitlerimizi rahmet, şükran ve minnet duygularımla anıyorum.”


